БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/ /  . 0# . 2023 с. Богучаны

О награждении Почетной грамотой

В соответствии с Решением Богучанского районного Совета депутатов
от 22.12.2016 года №13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного
Совета депутатов», учитывая рекомендации постоянной комиссии по
социальным вопросам (протокол заседания от 07.08.2023 года №9), по итогам
голосования, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За укрепление в районе финансово-бюджетной дисциплины,
повышение качества бюджетного планирования, совершенствование форм
контроля за использованием бюджетных средств, наградить Почетной
грамотой Богучанского районного Совета депутатов:

- Рукосуеву Галину Алексеевну, председателя Контрольно-счетной
комиссии Богучанского района.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам (Грищенко И. А.).

3. Настоящее Решение встуг шя.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

« Ц_ » _ ^ ^ v ^ 2 0 2 3  года

О. А. Павлюченко